Ex castris ad Zavolotiam, 10 Augusti 1611

*Alexander Lisowski
ad Robertum Cecil
Ioannem Sanford et Thomam Lichfeld « capitaneos » commendat*

N. 87

Gedani, 17 Augusti 1611

*Cives Gedanenses
ad Iacobum I regem Angliae
de tormentis bellicis ferreis in Anglia acquirendis (v. supra N. 59)*

N. 88

Goldingae, 15 Augusti 1611

*Guilelmus dux Curlandiae
ad Robertum Cecil
de munusculo oblato*

N. 89

s.l., s.d.

*Andreas Aidy
ad Robertum Cecil
de negotio cum episcopo Varmensi aliisque rebus, de tumultu contra
protestantes Vilnae, de P. Skarga S.I.*

N. 90

Ottelsburgi, 25 Octobris 1611

*Iacobus Hyll
ad Robertum Cecil
de negotiis electoris Brandenburgiae aliisque*

N. 91

Varsaviae, 17 Nov. 1611

*Ioannes Sigismundus Marchio Brandenburgensis,
ad Sigismundum III regem Poloniae
de iuramento feudali de ducatu Prussiae praestito deque iuribus catho-
licorum in ipso*

N. 92

s.l. s.d.

*Thomas Chamberlayne
ad Robertum Cecil
relatio de servitio militari cum Moscovitis contra regem Poloniae, dein
cum Polonis contra Moscoviam praestito*

N. 93

[Londini, s.d.]

*Ignotus [Patricius Gordon]
ignoto
de rebus cum Polonis et Suecis agendis*

N. 94

Gedani, 15 Januarii 1612

*Andreas Aidy
ad Robertum Cecil
de Sigismundi III peregrinatione ad Czenstochowam; de insurrectione
in Moscovia contra Polonos*

N. 95

[*Gedani, 15 Januarii 1612*]

[*Andreas Aidy*]
ad Robertum Cecil
summarium articulorum iuramenti ducis Prussiae

N. 96

Regiomonti, 6 Januarii 1612

Patricius Gordon
ad Robertum Cecil
de ducatu Prussiae in comitiis Varsaviae Electori Brandenburgensi dato,
de insurrectione Moscoviae contra Polonos

N. 97

Regiomonti, 20 Aprilis 1612

Patricius Gordon
ad Iacobum I regem Angliae
de audience sibi a rege Poloniae concessa, de rebus Moscoviae aliisque

N. 98

Lublini, 12 Augusti 1612

Ianussius Ostrogski
ad Iacobum I regem Angliae
gratias agit de literis a Iacobo I sibi scriptis

N. 99

Regiomonti, 25 Octobris 1612

Guilelmus dux Curlandiae
ad Henricum principem Walliae
mittit falcones

N. 100

Cracoviae, 25 Januarii 1613

Ignotus
ad ignotum
de progressu insurrectionis Moscoviae contra Polonos de « Creml » ab
insurgentibus capto, de Vladislao in monarcham non accepto; de
comitiis in Polonia convocatis

N. 101

Varsaviae, 14 Aprilis 1613

Sigismundus III rex Poloniae
ad Iacobum regem Angliae
ut sua officia interponat in tractationibus de pace inter Polonię et
Sueciam concludenda

N. 102

Berolini, 21 Maii 1613 (st. vet.)

*Ianussius Radziwill
ad Iacobum I regem Angliae
ad nuptias suas cum Elisabetha Sophia, ex marchionibus Brandenburgiae orta, invitat*